E mula , si non ab ipso traxit originem , ( nam Roherti Diplomata

nonnulla, sed rarissima reperies hoc pronomine prsejixo insignita,
)

certè morem hune ab eodem Henrico in sequentes Reges profluxisse pro

comperto habcmus.

Capetii haud minus, quàm Carolingici genio suo tribuerunt in ^ ,„

mutando subscribendi ritu
,

qui pro Regibus singulis, immo pro sin- "•=' subscri-

n • 7 • • •/ 1-
ptiones.

gulis ferè cujusque Régis subscriptionibus diversus fuit. Palàm fiet

eoù subjectis monumentis , Henrici litteras variis itidem suhscriptio-

nis formulis prseditas. Signum Henrici Francorum Régis. Aliàs

Tam XL B b b b
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Henrici Régis .nmpUciter. Al. Sigaani Serenissimi Régis Henrici. A

Ejiisdem Régis Placitum pro Monast. S. Medardi Siiession. modo con-

cludUur singulari. Actum in Monast. SS. Medardi et Sebastiani . . .

et Laiidimo Clavato die Doininica Nativitatis ,
propriis manibus, et

sigillo gloriosi Régis, Henrici roboratum .... Signuni Henrici glorio-

sissimi Régis, an. Dom. J0i7.

Illud maxime ohservatione dignum
,

quod Capetii , à Roberto

Rege , aliquando soliim signum cruels cum sigillo suo apponunt
,

ahsque monogrammate et solitâ formula ; aliquando hxc verha ,

signum Henrici , cum sola cruce ; aliquando monogramma solum, B

ahsque signo crucis et aliis , qualis est suhscriptio Henrici Régis in

pluribus Diplomatis ; aliquando deniqae prseter monogramma , etiam

signum crucis et solitam formulam adhibent. At in monogrammate

signove crucis collocando cum secundse stirpis Regibus non conve-

niunt: cîim cnim Carolingi inter signum et nomen suum proprium

monogramma apponerent, Capetii illud rejecerunt in postrema verba.

Henrici I nomen non uno modo scribitur in formula signo ejus vel

monogrammati annexa , Signum Henrici, "vel Heinrici , sive Ainrici

Francorum Régis.

Chnceiiarii Canccllarius ipsius subscribit his iwrbis : Balduinus Cancellarius C
subscriptio. . .

scripsit et subscripsit, vel Ego Balduinus Cancellarius relegcndo

subscripsi. Monogramma Régis Henrici média in Cancellarii sub-

scriptione nonnumquam interponitur. In Diplomate anni 1051
,

quo

Henricus Casse-Dei Cœnobium erigit in Abbatiam , post signa

mullorum Principum et Prselatorum
, legitur : Seguinus Sciolus

scripsit ad vicem regii Cancellarii XH Cal. Octob. In Placito

altero Régis Henrici 'pro Monast. S. Medardi Suessioncnsis an. 1047,

legitur: Dascripla vice Rainodi Cancellarii, jubentc Rainaldo Abbate.

Raiiiodus ille Ahbatis Cancellarius fuit., non autem Régis ; unus enim